00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Kit de
afinación sb
aceite
15w40 xtr-
pro

$2,395.59 $2,395.59

Subtotal: $2,395.59

IVA (16%) $383.29

Total: $2,778.88

DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON
OCHENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|90629865-ac5e-4927-bbb0-4c1bc56bff24|2020-12-